INDICAÇÃO Nº 1060 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de poda de árvore na Rua Maria Célia Barbosa Evangelista, altura do Nº 120, no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Moradores do trecho afirmam que a altura em que os galhos se encontram que alcançam a rede elétrica combinada com o vento forte que sempre atinge a região, tem causado inúmeras interrupções de energia prejudicando todos os moradores, especialmente comerciantes da região.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 30 de abril de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

30 de abril de 2019
)